
ZARZĄDZENIE NR 152/SOR/22 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

  

w sprawie ustalenia ceny paliwa stałego sprzedawanego przez gminę miasta Chełmża w 

ramach zakupu preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw 

domowych w 2022 roku. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 ,1079 i 1561) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 27 

października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co następuje : 

       § 1. Ustalam cenę paliwa stałego – węgla kamiennego w sortymencie orzech, ekogroszek i 

groszek, sprzedawanego przez gminę miasta Chełmża w ramach zakupu preferencyjnego w celu 

zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych w 2022 roku w kwocie 1569,10 zł netto 

oraz należny podatek VAT w wysokości 23% tj. 360,89, co daje łącznie kwotę 1929,99 zł brutto 

(słownie tysiąc dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych 99/100).  

       § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Skarbnikowi Miasta. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.     

 

                                                             Burmistrz Miasta Chełmży 

                                                               /-/ Jerzy Czerwiński 

 

 
 


